ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 2007

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

504,714,618.66
245,342,339.64
0.00

0.00

0.00
245,342,339.64
0.00

0.00

0.00
259,372,279.02

0.00

259,372,279.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

504,714,618.66

92,243,429.50
11,661,178.79
299,824,744.17
403,629,352.46

0.00
0.00
49,431,178.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
49,431,178.35

453,962,006.20
225,031,179.14
0.00

0.00

0.00
225,031,179.14
0.00

0.00

0.00
228,930,827.06

0.00

228,930,827.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

453,962,006.20

82,433,397.96
10,005,127.83
259,952,554.10
352,391,079.89

0.00

0.00
48,306,247.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
48,306,247.15
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TULTITLAN 2007 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
' 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,881,686.80 1,459,699.82
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 8,529,024.53 7,669,453.88
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 463,471,242.14 409,826,480.74
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 41,243,376.52 44,135,525.46
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